PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE KALORÉ

Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 - CEP - 86920-000 - Kaloré - PR

Telefone: (43) 3453-1170
CNPJ N°. 75.771.238/0001-10

De acordo com a Lei Municipal n° 1522/2023 de 06 de Dezembro de 2023.

E-mail: contato@kalore.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE KALORÉ
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.771.238/0001-10

FONE/FAX: (43) 3453-1170/1394

E-mail: prefeitura@kalore.pr.gov.br
Praça Francisco Lemes Gonçalves, 267 – Centro - CEP 86920-000 - Kaloré - PR.

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 088/2024
Dispensa nº. 034/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE KALORÉ-PR, inscrito no CNPJ n 75.771.238/0001-10, com
sede à Praça Francisco Lemes Gonçalves, Nº 267, CEP 86920-000, na cidade de Kaloré-Pr, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal em exercício Sr. EDMILSON LUIS STENCEL.

CONTRATADA: KOMANDO SERVICE LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA inscrita no

CNPJ nº 10.403.661/0001-11, endereço Rua Tiradentes nº 130, bairro Conjunto Vista Alegre, CEP

86920000, na cidade de Kaloré-PR, neste ato representado por sócio administrador REGINALDO DA

SILVA MONTEIRO.

OBJETO: FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO E VIGILÂNCIA DE PRÉDIOS, DESARMADOS E
UNIFORMIZADOS, PELO PERÍODO DE 12 HORAS DIÁRIAS.

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD
Valor

Unitário
(R$)

Valor
Total
(R$)

01

Contratação de empresas para prestação de

serviços de Segurança Profissional desarmado e

uniformizado, para atuarem em monitoramento e
vigilância de prédios públicos, com o intuito de

preservar a segurança e integridade do

patrimônio público do Município de Kaloré/PR,

pelo período de 12 horas diárias.

Mês 12 3.200,00 38.400,00

TOTAL 38.400,00

PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses.

FORO: Comarca de Jandaia do Sul – Estado do Paraná.

Kaloré, 26 de Agosto de 2024.

_____________________________________

EDMILSON LUIS STENCEL

PREFEITO MUNICIPAL

1SEGUNDA-FEIRA, 26 DE AGOSTO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  161

		2024-08-26T22:22:29-0300